
OTSUSE EELNÕU

Puudub nr  

Maaparanduse projekteerimistingimuste andmine

Maaparandusseaduse § 13 lõike 9 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 14 ning lähtudes OÜ Inseneribüroo
Steiger (registrikood 11206437) 10.05.2023 poolt   esitatud maaparanduse
projekteerimistingimuste taotlusest nr 6.1-1/21565, otsustan:

anda välja maaparanduse projekteerimistingimused Pärnu maakonnas Häädemeeste vallas
Arumetsa külas ja Krundikülas  Sihisilla(TTP-514) (MPS kood 6115160020021/ 001)
maaparandusehitise eesvoolukraavi  rekonstrueerimise projekti koostamiseks.

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebuse asukohajärgsesse halduskohtusse halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.



Otsuse nr          Leht 2 ( 4 )

Projekteerimistingimuste andmed

Maakonnakeskus: Pärnu keskus
Projekteerimistingimuste taotleja: OÜ INSENERIBÜROO STEIGER
Dokumendi väljastamise kuupäev: Puudub
Teenuse nr: 2314562
Toimiku nimi: Arumetsa II savikarjääri REK 2023.

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

21301:004:0011 LECA EESTI OSAÜHING

21301:004:0048 ERKO RISTMÄE

21301:004:0053 HMG INVEST JA HOLDING OÜ

21301:004:0054 LECA EESTI OSAÜHING

21301:004:0058 ERKO RISTMÄE

21301:004:0059 ERKO RISTMÄE

21301:004:0095 MAA-AMET

21301:004:0116 OSAÜHING METSAGRUPP, OSAÜHING
HALRIKA

21301:004:0142 OSAÜHING HEILING

21301:004:0154 LECA EESTI OSAÜHING

21302:002:0109 MAA-AMET

21401:001:0176 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

21401:001:0482 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Pärnu maakond Häädemeeste vald Arumetsa küla

Pärnu maakond Häädemeeste vald Krundiküla

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

6115160020021 001 Sihisilla(TTP-514)

Maaparandusehitise kavandatav kuivendus- või niisutusviis

Kuivendus- või niisutusviis: Kraavkuivendus

Maaparandusehitise maa­ala kavandatav maakasutuse viis

Kasutusviis: Metsamaa, Põllumajanduslik maa



Otsuse nr          Leht 3 ( 4 )

Projekteeritava ala üldandmed

Eesvoolu pikkus (km): 2,32
Reguleeriva võrguga maa-ala
pindala (ha):

182,6

Tee pikkus (km): 0,00

Uurimistööd

1. Uurida Sihisilla(TTP-514) ehitise eesvoolu rekonstrueerimise võimalusi 2,32 km.
2. Selgitada välja planeeritava tegevuse seotus, sh tegevuse mõjuala ulatus kaisvatele
loodusobjektidele.

Projekteerimistööd

1. Eesvoolu rekonstrueerimine vastavalt uurimistööde tulemustele 2,32 km.
2. Keskkonnakaitserajatiste ehitamise projekteerimine vastavalt uurimistööde tulemustele.

Uurimis- ja projekteerimistööde eritingimused

Eritingimuste loetelu:
1. Toimiku nimi on "Arumetsa II savikarjääri REK 2023".
2. Arvestada Arumetsa savikarjäär 2 alalt eesvoolukraavi sattuva sette kogumisega
settebasseini. 
3. Näha ette meetmed kergkruusa mittesattumiseks eesvoolukraavi või meetmed kergkruusa
kogumiseks enne sattumist Arumetsa jõkke.

Ehitusprojekti kooskõlastused

Asutused ja isikud, kellega projekt tuleb kooskõlastada:
1. Häädemeeste Vallavalitsus.
2. Keskkonnaamet
3. Võimalike kommunikatsioonide valdajad.
4. Maaomanikud, kelle kinnistul või kinnistupiiril planeeritakse töid.

Muud nõuded

Ehitusprojekti ekspertiisi 
tegemise vajadus:

EI

Ehitusprojekti eksemplaride arv: Vastavalt tellija vajadusele, sh üks eksemplar projektist
koos joonistega (paberkandjal ja digitaalsel kujul CD-l)
esitada PTA Lääne regiooni Pärnu esindusele.

Muude nõuete kirjeldus:
Uurimistööde aruanne+ kaart (digitaalne ja paberkandjal) esitada PTA Lääne regiooni Pärnu
esindusele uurimistööde lõpetamisest arvates 30 tööpäeva jooksul.
Uurimistööde teostamisel teavitada PTA Lääne regiooni Pärnu esindust maaparandusehitiste
tehniliste andmete ja tegelike andmete erinevusest. Projekt koostad vastavuses



Otsuse nr          Leht 4 ( 4 )

maaparandussedusega ja sellest tulenevate õigusaktide ja normdokumentidega.
Projektlahendi kavand esitada läbivaatamiseks PTA Pärnu esindusele.

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Peeter Karpa
Peaspetsialist 
Maaparanduse ja maakasutuse osakond 
Põllumajandus- ja Toiduamet
______________________________ 
peeter.karpa@pta.agri.ee  
+372 59 192 122
P. Kerese 4/ Pärnu 80010/ Pärnumaa/ www.pta.agri.ee


